बहुत वृद्धि पाकर सारे ही देश में फैलता रहे । 

पू० स्वामीजी की आँख के मोतियाबिंदु का ऑपरेशन सफल हुवे, बाद आँख ठीक हो 
चुकी है और प्रथम प्रवचन शुरु होने का समाचार मिलते ही इस खुशी के अवसर पर ज्ञान- प्रचारार्थ 

श्री सेठीयाजी ने तथा अपने नारायण परिवार व अनेक मित्रों द्वार सब मिलाकर ३३७०९ (तेतीस 

हजार सात सौ नौ) रु० श्री दि० जैन स्वाध्याय मंदिर ट्रस्ट को दिया। सेठीया जी ने शरीर की 

अवस्था कमजोर होने पर भी बहुत दूर A Yo स्वामीजी के परिवर्तन दिन चैत्र सुदी १३ पर 

भक्तिवश सोनगढ़ पधारे, इसप्रकार अनेक नवीनता एवं विशेषताओं के साथ उपरोक्त महोत्सव 

आनन्द वउल्साह के साथ मनाया गया | -ब्र० गुलाबचन्द जैन।